

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
SR.272.rb.03.2023.RG „Przebudowa i rozbudowa dróg powiatowych: 2314G Sztutowo; 2304G Myszewko i 2313G Marzęcino w zakresie budowy i przebudowy chodników”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiat Nowodworski
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 192644808
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** gen. Władysława Sikorskiego 23
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Nowy Dwór Gdański
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 82-100
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL634 - Gdański
- 1.4.8.) **Numer faksu:** (55)247 36 70
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** starostwo@nowydworgdanski.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.nowydworgdanski.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00296539
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-04-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00296522

- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.4.3. Podstawa prawna zmiany (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:
art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.4.4. Przyczyny dokonania zmian (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Strony działając na podstawie pisma Wykonawcy z dnia 19 marca 2024 r., oraz § 13 ust. 6 i 7 umowy nr 10/2024 z dnia 11 stycznia 2024 r., zawartej w wyniku postępowania o zamówienie publiczne o nr ref. SR.272.rb.3.2023.RG, zawierają aneks o następującej treści.

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.4.5. Krótki opis zamówienia po zmianie (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zmianie ulega § 9 ust. 3 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

3. Wynagrodzenie należne Wykonawcy zostanie przekazane na jego rachunek bankowy o numerze: 10 8306 0003 0000 9928 2000 0010, z konta Zamawiającego terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4.6. Wartość zmiany umowy (Wartość zmiany umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4.7. Kod waluty (Wartość zmiany umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4.8. Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej (jeżeli dotyczy) (Wartość zmiany umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE